
ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

оз. є?#, ж? м. Пологи

тт • ••• и • • •Про затвердження складу комісії з питання прийняття та передачі відділом 
кадрової роботи апарату райдержадміністрації особової справи та трудової 
книжки Семененко Т.П. до відділу фінансів Пологівської районної 
державної адміністрації Запорізької області

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до статті 17 Закону України «Про державну службу», 
у зв’язку зі звільненням Семененко Тетяни Павлівни, адміністратора відділу з 
питань організації діяльності центру надання адміністративних послуг 
Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області за 
переведенням до відділу фінансів Пологівської районної державної 
адміністрації Запорізької області,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити склад комісії з питань прийняття та передачі відділом 

кадрової роботи апарату райдержадміністрації особової справи та трудової 
книжки Семененко Т.П. начальнику відділу фінансів Пологівської районної 
державної адміністрації Запорізької області (далі - Комісія).

2. Комісію забезпечити 03.02.2020:
1) прийняття та передачу особової справи та трудової книжки 

Семененко Т.П.;
2.) за фактом передачі особової справи та трудової книжки Семененко Т.П. 

скласти акт у двох примірниках та надати один примірник до відділу кадрової 
роботи апарату райдержадміністрації.

виконанням цього розпорядження покласти на Ірину 
парату районної'державної адміністрації.

Артур КРУПСЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 

райдержадміністрації

СКЛАД
* • • •  о  •  •  •  • •  «комісії з питання прийняття та передачі відділом кадрової роботи апарату 

райдержадміністрації особової справи та трудової книжки Семененко Т.П. 
до відділу фінансів Пологівської районної державної адміністрації 
Запорізької області

БРАЖЕНКО Ірина керівник апарату райдержадміністрації, голова
комісії

Члени комісії:

БІЛО ДІД Наталія головний спеціаліст-економіст 
фінансів райдержадміністрації

Відділу

ОСАДЧА Вікторія начальник загального 
райдержадміністрації

відділу апарату

ШЕВЛЯКОВА Людмила головний спеціаліст відділу кадрової роботи
апарату райдержадміністрації

ІДЕГОЛЬСЬКА Анастасія т.в.о.начальника юридичного відділу апарату
райдержадміністрації

Начальник відділу 
кадрової роботи апарату 
райдержадміністрації Анастасія ЦЕЛУЙКО


